

اخبار کوتاه

اعلام داوران هفته دوازدهم لیگ بر تر فوتبال



تیم داوری دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران مشخص شد.
به گزارش گروه ورزشی مردمسالاری، اسامی داوران قضاوت کننده به شرح زیر است:

چهارشنبه ۸ دی ماه
سنجای مازندران – نفت سلیمان
مرتضی منصوریان – یعقوب سخندان – جعفر مهاجر – شبیر بهروزی
ناظر: حسین خانبان
پیکان – پدیده مشهد
محمدرضا تارخ – حامد صفایی – مهرداد نجفی – امیرسامان سلطانی
ناظر: حاتم بک پور
تراکتور تبریز – ذوب آهن اصفهان
حمید حاج ملک – یعقوب حجتی – هیوا بهمنی – کمیل غلامی
ناظر: علیرضا یزدانی
گل گهر سیرجان – مس رفسنجان
محمدرضا اکبریان – محمد راهی – حمیدرضا افشون – رضا مهدوی
ناظر: علیرضا کهوری
فجر شیراز – هوادر تهران
عبدالباقی پورخلف – حمید نادری – مرتضی یوسف شهریار ی – پیمان فرخی

مهر

ناظر: رحیم رحیمی مقدم
استقلال – فولاد خوزستان
امیرعرب براقی – جلیل شعرائی – مسگر محمدی – محمدحسین ترابیان
ناظر: حیدر شکور
سیاهان – پرسپولیس
وحید کاظمی – حسن ظهیری – مهدی عالیقدر – رضا عادل
ناظر: رسول فروغی
نفت آبادان – الومینیوم اراک
موعود بنیادی فرد – علی میرزابیگی – حسن انتظاری – وحید زمانی
ناظر: ابوطالب طاهریان

تغییر ساعت و تغییر ورزشگاه دو مسابقه از هفته دوازدهم لیگ بر تر
مسابقه دو تیم استقلال و فولاد خوزستان روز چهارشنبه ۸ دی به جای ساعت ۱۷ در ساعت ۱۸ آغاز می‌شود.

همچنین مسابقه دو تیم نساجی مازندران و نفت مسجدسلیمان بنا به درخواست باشگاه نساجی و موافقت باشگاه سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان ساعت ۱۴:۳۰ بر گزار می‌شود.

دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر روز چهارشنبه برگزار می‌شود.

تیم فوتبال استقلال در دیدار با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران

بازیکنان فوتبال استقلال در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در دیدار با پرسپولیس

قرعه کشی یک هشتم نهایی جام حذفی بر گزار شد پرسپولیس به ذوب آهن خورد، استقلال به پیکان

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ایران از ساعت ۱۳:۰۰ امروز برگزار شد و بر این اساس قرار شد استقلال و پرسپولیس به ترتیب مسابقه پیکان و ذوب‌آهن باشند. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری

مراسم قرعه کشی در ورزشگاه آزادی تهران

مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ روز (دوشنبه ۵دی) ساعت ۱۳ در سالن روایت عمومی سازمان لیگ برگزار شد.تیم‌های الومینیوم اراک، خیبر خرم‌آباد، نساجی مازندران، نفت مسجدسلیمان، پیکان تهران، ذوب آهن اصفهان، مس کرمان، گل گهر سیرجان، فولاد خوزستان، استقلال، سپاهان، خلیج فارس ماهشهر، پدیده مشهد، مس رفسنجان، صنعت نفت آبادان و پرسپولیس تیم‌هایی هستند که به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرده‌اند. صمد مرفاوی و علی اصغر مدیروستا به عنوان پیشکسوت در مراسم حضور دارند.

ذوب آهن – پرسپولیس
مس رفسنجان – پدیده مشهد
نساجی مازندران – گل گهر سیرجان
پیکان – استقلال
خیبر خرم آباد – صنعت نفت آبادان
الومینیوم – سپاهان
مس کرمان – فولاد خوزستان
نفت مسجدسلیمان – خلیج فارس ماشهر
به گزارش فوتبال، دیدارهای مرحله یک‌هشتم‌نهایی جام حذفی در روزهای ۲۷ و ۲۸ دی بر گزار خواهد شد.

بازیکنان فوتبال استقلال در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در دیدار با پرسپولیس

یک پنجره دیگر بسته می‌شود؟ خطری که استقلال را تهدید می‌کند مهلت «دیاباته» رو به اتمام است

بازیکنان فوتبال استقلال در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در دیدار با پرسپولیس

تیم فوتبال استقلال هم با خطر بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی مواجه است.

به گزارش خبرنگار مهر، بعد از شکسته شدن رای شکایت شیخ دیاباته از استقلال و کاهش مبلغ درخواست فرامت او از ۵۳۷

هزار دلار به ۱۷۵ هزار دلار، از سوی فیفا به باشگاه استقلال فرصتی داده شد تا این مبلغ به آقای گل سابق لیگ برتر و بازیکن فعلی تیم العرافه قطر پرداخت گردد. در حالی که این فرصت رو به اتمام است، هنوز استقلال‌ی‌ها مطالبات دیاباته را پرداخت نکرده‌اند تا این خطر بسته شدن پنجره نقل و انتقالات در کمین این باشگاه نیز نشسته باشد. استقلال‌ها ۳ روز فرصت دارند تا مطالبات شیخ را پرداخت و از خطری که در کمین آنها نشسته در امان باشند؛ در غیر این صورت این امکان وجود دارد که پنجره نقل و انتقالاتی آنها بسته شده و چالش جدیدی برای این تیم ایجاد شود. در روزهای اخیر پنجره باشگاه‌هایی چون ذوب آهن و تراکتور بسته شده است و پرسپولیس هم شرایط مناسبی در این زمینه ندارد.

دبیر فدراسیون کبندی: منتظر تایید صلاحیت‌ها هستیم

عباس فرهنگمنهر می‌گوید برای انجام انتخابات ریاست فدراسیون کبندی کارهای لازم را انجام و دعوتنامه‌ها صادر شده است، تنها منتظر اعلام تایید صلاحیت‌ها هستند

دبیر فدراسیون کبندی در مراسم افتتاحیه

برگزاری انتخابات این فدراسیون و تایید صلاحیت‌های کاندیداها اظهار کرد: تایید صلاحیت‌ها منحص شده اما هنوز برای هیچ فدراسیونی را اعلام نکرده‌اند. حتی فدراسیونی هم که یازدهم دی انتخابات دارد نیز تایید صلاحیت‌هایش اعلام نشده است.

فرهنگمنهر در ادامه گفت: ما منتظر دستور وزارت ورزش و جوانان هستیم تا به کاندیداها اعلام و ابلاغ آن‌ها را صادر کنیم تا بتوانیم کارهای روزمره را انجام دهیم.

البته ما دعوتنامه‌ها را صادر و کارهای قبل از مجمع را انجام دادیم، تنها منتظر تایید صلاحیت‌ها هستیم.

دبیر فدراسیون کبندی گفت: برای بست ریاست این فدراسیون ۴ کاندیدا ثبت نام کرده بودند.

عباس اورسچی، مقدم بقا، سید احمد حجازی و غلامزاده چهار کاندیدی ما هستند اما هنوز تایید صلاحیت‌ها به طور رسمی اعلام نشده است.

با گذشت بیش از چهار ماه از شروع به کار وزارت جدید ورزش و جوانان با هدف ساماندهی ورزش ایران، اکنون تصمیم‌گیری‌ها و تملل در برخی تصمیمات، پرسش‌های قابل تاملی را مطرح کرده است. روندی که اگر سرعت بیش‌تری نگیرد، می‌تواند مشکلات اجرایی برای ورزش کشور ایجاد کند.

به گزارش ایسنا، سوم شهریور سال جاری بود که نمایندگان مجلس شورای اسلامی با انتخاب سیدحمید سجادی به عنوان وزیر ورزش و جوانان موافقت کردند و از آن زمان تاکنون حدود چهار ماه می‌گذرد و در این فاصله زمانی جاه‌جویی‌ها و تملل‌ها در رابطه با انتخاب معاونان مرتبط با حوزه ورزش این وزارتخانه، قابل تامل و سوال‌برانگیز است.

چه تغییراتی در وزارت ورزش صورت گرفته؟
۱۷ مهرماه بود که در ششمین جلسه شورای معاونان، حمید سجادی طی حکمی سینا کلهر را به عنوان سرپرست معاونت فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان منصوب کرد. وی عضو هیات علمی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی است و دکتری دارای جامعه‌شناسی است.

۲۴ مهرماه نیز با حکم حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، مریم کاظمی‌پور به عنوان سرپرست معاونت توسعه ورزش زنان این وزارتخانه منصوب شد. او سابقه نایب ریسیی زنان فدراسیون تیروکمان، مدیر ورزش بانوان ستاد کل نیروهای مسلح و مدیر بانوان سازمان بسیج ورزشکاران را داشته است.

کاظمی‌پور در رشته علوم ورزشی و تربیت‌بدنی گرایش حرکات اصلاحی تحصیل کرده و پژوهشگر مرکز تحقیقات فیزیولوژی ورزشی دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (ع) است. این درحالی است که هنوز در رابطه با معاون توسعه مدیریتت و منابع وزارت ورزش و جوانان تصمیمی اتخاذ نشده است و زاله فرامزبان با وجود بازنشسته شدن کماکان به فعالیت خود در این سمت ادامه می‌دهد.

معاونت قهرمانی هم چنان بلاکلیفا

اما مهم‌ترین بخش ماجرا به معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان باز می‌گردد؛ معاونتی که پادشاه آشیل ورزش کشور تلقی شده و به طور حتم تعلل وزارت ورزش در این حوزه می‌تواند چالش‌ها و مشکلات ورزش کشور را در سطح قهرمانی بیش از پیش

معاونت ورزش قهرمانی در کُما!



افزایش دهد.

۲۰ آرد بود که مهدی علی‌نژاد، معاون وقت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان به صورت رسمی و مکتوب استعفای خود را به وزیر ارائه کرد و یک روز بعد حمید سجادی با استعفای موافقت کرد و اکنون بیش از ۲ هفته است که این وزارتخانه بدون معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای اداره می‌شود و مشخص نیست به چه علت با گذشت حدود چهار ماه از حضور سجادی به عنوان وزیر ورزش، در رابطه با تعیین معاون قهرمانی این وزارتخانه جمع‌بندی صورت نگرفته است؟

سوال این‌جاست که آیا سجادی در طول این چهار ماه فردی را که برای تصدی معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان مناسب و درخور باشد پیدا نکرده است؟ آیا بنای وزیر ورزش به ادامه همکاری با علی‌نژاد بوده یا خیر؟ و اگر پاسخ منفی است آیا واقعا ورزش ایران دچار قحط الرجال است که نمی‌توان با گذشت بیش از چهار ماه برای معاونت قهرمانی، مدبری ورزشی منصوب کرد؟

ایا اعتماد به جامعه ورزش کشور و انتصاب افرادی ورزشی و تحصیل‌کرده تا این حد دشوار است که امکان اعتماد به آن‌ها وجود ندارد؟

مگر نه این که وزیر خود برای اولین‌بار به عنوان یک

ضیاء عربشاهی:

عزیزی خادم در آستانه حذف سرخابی‌ها دنبال عکس گرفتن با اینفانتینو است



می‌گویم. می‌خواهم پرچم فوتبال ایران بالا برود. متأسفانه ج‌سای حضور آدم‌های بزرگ در رأس فوتبال مملکت، افرادی آمده‌اند که فقط دنبال شهرت و اسم هستند. استقلال و پرسپولیس در آستانه حذف از آسیا قرار دارند اما عزیزی‌خادم دنبال این است اینفانتینو به ایران بیاید و باز هم کنارش عکس بگیرد.

مجوز حرفه‌ای می‌توانستند زودتر از این‌ها چنین مسائلی را بگویند؟

عربشاهی تصریح کرد: هفته قبل عزیزی‌خادم با حضور صدری و آجرولو جلسه تشکیل داد و همه اعلام کردند مشکل مجوز حرفه‌ای رفع شد. درست است دو روز بعد از این جلسه خبر احتمال حذف تیم‌ها از آسیا بیرون بیاید؟ هدف عزیزی‌خادم از این رفتار مغرضانه این است که علاقه‌ای به پرسپولیس ندارد. برای آن افرادی که می‌توانستند رئیس فدراسیون باشند و خود را از این رو به آن رو کردند تا یک آدم غیرفوتبالی و غیرورزشی سکان ریاست این مجموعه را دستش بگیرد، متأسف هستند. وی افزود: فوتبال در دنیا جایگاه خیلی مهمی دارد و رئیس فدراسیون ما باید از هر لحاظ گردن کلفت و دانا باشد؛ در این‌که دنبال بحث خوبان عالم برود. با اینگونه صحبت کردن حالم بد می‌شود اما به عنوان فردی که سال‌ها برای تیم ملی بازی کرده و کشور را دوست دارم، این مسائل را

است. وی ادامه داد: چرا کمیته‌های صدور مجوز حرفه‌ای و فدراسیون از همان ابتدا به فکر نبودند و راهکارهای درست به استقلال و پرسپولیس ارائه ندادند؟ چرا از دقیقه ۹۰ به بعد یادشان افتاد که این دو تیم احتمال دارد از آسیا حذف شوند؟ آیا مسئولان کمیته‌های استیناف مجوز حرفه‌ای و مدیران فدراسیون قبل از این نمی‌دانستند که ممکن است چنین اتفاقی بیفتد؟ چرا زودتر اقدام نکردید تا این دو باشگاه چاره‌ای پیدا کنند.

باز اینک استیق تیم ملی فوتبال کشورمان اضافه کرد: به جز داریوش مصطفوی که ۳۰ سال پیش در جایگاه رئیس فدراسیون عملکرد موثقی داشت، کاظم اولیایی هم عضو کمیته استیناف مجوز حرفه‌ای است. همین شخص پاس را به عنوان یک‌سابقه به همدان برد و این تیم برنده ارکون در لیگ سه حضور دارد. وی چه کارنامه قابل قبولی دارد؟ آیا اولیایی به‌ جز تخریب کار دیگری انجام داده است؟ این افراد و البته مسئولان کمیته بدوی

دو شکست مایوس‌کننده سرخپوشان

در اراک

مهم ترین موضوعی که توجهات را پس از این انتخاب به خود جلب کرد، دو حضور ناموفق پرسپولیس در اراک بوده که با دو شکست مقابل الومینیوم همراه شده است؛ دو شکستی که در هفته‌های ابتدایی لیگ‌های بیستم و بیست و یکم، حجم‌های زیادی را علیه کادر فنی پرسپولیس ایجاد کرد و حالا اولین چیزی که با انتخاب اراک به ذهن اهالی فوتبال متبادر شد، همین طلسمی است که شهر اراک در دو حضور برای آنها ایجاد کرده است.

خاطره خوش طلایی‌پوشان از اراک

ضمن اینکه تنها حضور سپاهان در ورزشگاه امام خمینی در هفته دوم مرحله برکت مسابقات بوده است، که شاگردان نودکیا در شرایطی که رسول خطیبی به



ورزش سه نوشت: تیم فوتبال سپاهان به چند دلیل شهر اراک را برای میزبانی از پرسپولیس برگزیده است. سال گذشته بود که دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان پس از جنجال در آخرین بازی دو تیم، با حکم کمیته انضباطی متوجه شدند که باید در شهر دیگری از حریف سنتی‌شان میزبانی کنند و در هفته دوازدهم نیم فصل لیگ بیست و یکم قرعه

نگاه

نبرد جذاب پرسپولیس – سپاهان برای صدرنشینی

رسول شمالی ورزشده

در ادامه هفته دوازدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر ایران، تیم فوتبال سپاهان اصفهان در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک میزبان پرسپولیس تهران است. باشگاه سپاهان بدلیل اینکه هواداران اش در بازی‌های قبلی بخاطر میزبانی در اصفهان مشکلاتی را برای تیم‌های مهمان و بخصوص تیم پرسپولیس ایجاد کردند از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از میزبانی محروم شدند

وبه همین خاطر دیدار امروز در اراک انجام می‌شود، دیداری که هم برای سپاهان و هم برای پرسپولیس از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است چراکه هر دو تیم در حال حاضر با کسب ۲۲ امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم جدول لیگ برتر جای دارند و تیم فوتبال سپاهان فقط بخاطر تفاضل گل بهتر در مکان دوم قرار دارد. سپاهان در این فصل با هدایت محرم نوید کیا فراز و فرودهای زیادی داشته و اگرچه تاکنون سه باخت را تجربه کرده اما با ۷ برد و یک مساوی نشان داده که می‌تواند همان تیم زهر داری باشد که در هفته‌های پیش در حرفه‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت و در دیدار امروز در اراک در برابر پرسپولیس پدنبال یک پیروزی دیگر است تا در صورت لغزش استقلال خود را به صدر جدول برساند. سرمربی جوان سپاهان با شناختی که از تیم یحیی گل محمدی دارد یقیناً «خوب می‌داند که پرسپولیس این روزها تیم بسیار آماده ای است و با توجه به باز شدن پنجره نقل و انتقالات سرخپوشان پایتخت و جذب بازیکنان جدید خارجی که به احتمال زیاد در بازی امروز به میدان خواهند رفت، بسازی با این تیم می‌تواند

ثابت نگه داشتن وزن و کم کردن آن را برای ورزشکاران در کم می‌کنم، می‌دانم فشار اردوهای ورزشی به چه معناست و چگونه ورزشکاران در نبود امکانات در رقابت‌های جهانی حضور پیدا می‌کنند. با مشکلات ورزشکاران آشنا هستم؛ خودم این مشکلات را تجربه کرده‌ام و درد کشیده هستم و می‌خواهم در خدمت ورزش کشورم باشد.

وزیر ورزش وارد انتخابات کمیته ملی المپیک می‌شود؟

با وجود تمام مواردی که به آن اشاره شد، شائبه‌های مختلفی در مورد تعویق انتخابات فدراسیون‌های ورزشی و احتمال حضور وزیر ورزش و جوانان در انتخابات کمیته ملی المپیک مطرح می‌شود و از سوی هیچ مرجع رسمی در تأیید و تکذیب این موارد نقل قولی مطرح نمی‌شود. حال سوال این‌جاست که آیا وزیر ورزش و جوانان قصد حضور در کمیته ملی المپیک را دارد؟ اگر پاسخ خیر است پس چرا هیچ موضع‌گیری جدی در این خصوص از سوی وزارت ورزش و شخص وزیر صورت نمی‌گیرد؟

مدیر ورزشکار در چنین سطحی انتخاب و به وی اعتماد شده است، حال علت این بی‌اعتمادی و تملل در انتخاب مدیران ورزشکار و تحصیل‌کرده به منظور فعالیت در معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان چیست؟ اکنون نگرانی این است که آیا در بست معاونت قهرمانی نیز ممکن است فردی غیرمرتبط با ورزش منصوب شود. این اولین بار است که فردی از بدنه ورزش کشور در سطح وزیر ورزش و جوان منصوب می‌شود و بسیاری از کارشناسان معتقد بودند که عملکرد مطلوب سجادی می‌تواند چراغ راهی برای دولت‌رمان باشد تا از این به بعد ورزش کشور را به دست قهرمانان و ورزشکاران این مرز و بوم بسپارند و قطعاً عملکرد ضعیف وزارت ورزش یک قهرمان ورزشی موجب خواهد شد تا باز هم شاهد بازگشت مدیران سیاسی در سطح این وزارتخانه باشیم.

ورزش کشور را به دست قهرمانان و ورزشکاران این مرز و بوم بسپارند و قطعاً عملکرد ضعیف وزارت ورزش یک قهرمان ورزشی موجب خواهد شد تا باز هم شاهد بازگشت مدیران سیاسی در سطح این وزارتخانه باشیم. سجادی در جلسه رای اعتماد خود اظهارات مختلفی و نوید بخشی را مطرح کرد، او در مجلس شورای اسلامی گفت: درد ورزش را در کم می‌کنم و با درمان آن آشنا هستم، اجازه نمی‌دهم ورزشکاران در میدان بین‌المللی غریب باشند. وزارت ورزش می‌تواند و باید پرچمدار تحول به عنوان یکی از دروازه‌های دولت مردمی باشد. می‌کوشیم که به استعدادها نگاه کنیم که در چند سال گذشته ورزش و جوانان به حاشیه رفته است. می‌دانم ورزشکاران چه مشکلی دارند،

ورزش ایران در معرض آسیب جدی!

بلاکلیفی بدترین معضلی است که وزارت ورزش و جوانان با وجود چالش‌های فراوان در بخش‌های مختلف اعم از حوزه قهرمانی، همگانی، بانوان، منابع انسانی با آن روبه‌رو است و تملل‌ها و بی‌تفاوتی‌های صورت گرفته در کنار انتخاب افرادی که از کارنامه قابل دفاعی برای مدیریت ورزش ایران برخوردار نیستند موجب خواهد شد تا نتوان چندان به آینده امیدوار بود. امید است که وزارت ورزش به تصمیم‌گیری‌های خود شتاب بیش‌تری بدهد تا ورزش قهرمانی و مدیریت معطل مانده برخی فدراسیون‌های ورزشی کشور دچار وقفه تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی نشود.

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

چرا سپاهان، اراک را برای میزبانی از پرسپولیس انتخاب کرد؟

از لحاظ جغرافیایی به اراک نزدیک هستند هم

ورزشگاه‌های استاندارد ندارند، تا درنهایت

سپاهان‌ها تصمیم به میزبانی در اراک بگیرند..

تصمیمی با تیغ‌های دولبه

با تمام این اوصاف اما حالا باید منتظر سوت پایان مسابقه در استادیوم امام خمینی اراک باشیم؛ اگر این مسابقه بسا پیروزی سپاهان‌ها همراه باشد، بی‌شک بخش مهمی از تمجیدهای پس از مسابقه به محلی که برای بازی انتخاب شده تعلق خواهد داشت، اما اگر پرسپولیس بتواند از این مسابقه سخت با سه امتیاز زمین مسابقه را ترک کرد، ممکن است انتقادات زیادی علیه تصمیم مدیران سپاهان و کادر فنی این تیم مطرح شود؛ تصمیمی که احتمالاً از همین حالا پرسپولیسی‌ها را نیز برای پایان دادن به ناکامی در اراک متحد کرده است.

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک

وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه کمیته ملی المپیک